REFERENCIA A

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA A OCUPAçÃO DE TRES POSTOS DE
TRABALHO PREVISTOS E NAO OCUPADOS NA CARREIRA/CATEGORIA DE ASSISTENTE
OPERACIONAL, NA ÁREA DE SERVENTE, NO SISTEMA CENTRALIZADO DE GESTÃO DE
RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA REGIONAL DE EQUIPAMENTOS E

INFRAESTRUTURAS, AFETOS AO MAPA DE PESSOAL DA DIREçÃO REGIONAT DE
PLANEAMENTO, RECURSOS E GESTÃO DE OBRAS PÚBLICAS, MEDIANTE A CONSTITUIçÃO
DE VÍNCUIO DE EMPREGO PÚBLICO, NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHo EM
ruNçÕrs pÚsucns poR TEMpo INDETERMTNADo, ABERTO poR Avrso puBLrcADo No
IORAM No 19s u sÉnIE, suptEMENTo DE 27 DEouruBRo DE 202l.

LrsrA Dos coNvocADos À nNrnrvrsrA pRoFrssroNAL on suruçÃo

De acordo com o estipulado no n.o 3 do artigo 25.q da Portaria n.e 725-A12019, de 30 de abril, na sua

redação atual, e na parte final do n.a 30 do Aviso de Abertura do procedimento, torna-se público que as

entrevistas profissionais de seleção (EPS), a realizar no próximo dia L1 de Maio de 2022, com início às

09h15. na Direção de Serviços de Materiais e Equipamentos (DSME) da Direção Regional de

Planeamento, Recursos e Gestão de Obras Públicas (DRPRGOP) sito ao Parque Empresarial da

Cancela, 9125 -042 Caniço, aos seguintes candidatos:

Nome EPS: Dia 1U0512022

Às Hora

Ana Catarina Ferreira Feruazl,uis do Carmo 09h15

Francisco António Rodrigues de Sousa 09h30

João André Costa de Castro 09h4s

João Rodrigo Pita Camacho 10h30

Jorge Paulo Freitas da Silva 10h45

José Arlindo Vieira Carvalho 11h

José Dinis Tem Tem de Castro 11h15

José Paulo Freitas 11h30

Lúcio Martin Ferreira Andrade 11h45

Marco Bruno Pestana Faria 13h15

Paulo José de Mendonça Fernandes 13h30

Pedro Miguel de Sousa Correia Azevedo 13h45

Rufino Galvão Teles 1,4h

Rui Armando Real da Silva 14h15

Sónia Patrícia Encarnação Ornelas 14h30

Tiago Filipe Vasconcelos de Oliveira 1.4h45

1.

Secretaria Regional de Equipamentos e Infraestruturas, 15 de abril de 2022.

O Presidente

!-fu^u*-.^
(Francisco Miguel Pereira Ferreira)

e*

2